

Jeppes Maskinværksted A/S

Holmsland Klitvej 72, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 13 75 45 35

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2021

Dirigent:

.....
Jeppe Enevoldsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Jeppes Maskinværksted A/S
Adresse, postnr., by	Holmsland Klitvej 72, 6950 Ringkøbing
CVR-nr.	13 75 45 35
Stiftet	2. november 1989
Hjemstedskommune	Hvide Sande
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Telefon	20 91 14 42
Bestyrelse	Jeppes Enevoldsen Eva Østrup Hans Jørgen Enevoldsen
Direktion	Jeppes Enevoldsen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive smedeværksted på havnen i Hvide Sande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 118.495 kr. mod et overskud på 99.691 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 1.729.174 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	111.260	51.405
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	111.260	51.405
3	Finansielle indtægter	80.862	82.742
	Finansielle omkostninger	-29.863	-16.514
	Resultat før skat	162.259	117.633
4	Skat af årets resultat	-43.764	-17.942
	Årets resultat	118.495	99.691
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	500.000
	Overført resultat	-381.505	-400.309
		118.495	99.691

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	397.401	422.063
		<u>397.401</u>	<u>422.063</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>397.401</u>	<u>422.063</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.956	2.954
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.163.987	1.560.584
	Andre tilgodehavender	4.485	0
		<u>1.201.428</u>	<u>1.563.538</u>
	Likvide beholdninger	<u>282.651</u>	<u>311.318</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.494.079</u>	<u>1.884.856</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.891.480</u></u>	<u><u>2.306.919</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	229.174	610.679
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
		<u>1.729.174</u>	<u>2.110.679</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	26.623
	Skyldig sambeskatningsbidrag	61.706	59.969
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.313	70.932
	Anden gæld	26.287	38.716
		<u>162.306</u>	<u>196.240</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>162.306</u>	<u>196.240</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.891.480</u></u>	<u><u>2.306.919</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	1.010.988	2.500.000	4.510.988
Overført via resultatdisponering	0	-400.309	500.000	99.691
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	610.679	500.000	2.110.679
Overført via resultatdisponering	0	-381.505	500.000	118.495
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 30. juni 2021	1.000.000	229.174	500.000	1.729.174

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jeppes Maskinværksted A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter salg af reparationer indenfor smede- og maskinværksted, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Regnskabsposterne nettoomsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten bruttofortjeneste, jf. ÅRL § 32.

Andre driftsindtægter

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af langfristede aktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, mv.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Den aktuelle skat fordeles mellem sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til dagsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostprisen for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	80.862	82.742
	<u>80.862</u>	<u>82.742</u>

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

	<u>43.764</u>	<u>17.942</u>
	<u>43.764</u>	<u>17.942</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kostpris 1. juli 2020

Kostpris 30. juni 2021

Værdireguleringer 1. juli 2020

Tilbageførsel af opskrivninger tidligere år

Værdireguleringer 30. juni 2021

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021

Andre
værdipapirer og
kapitalandele

59.600
<u>59.600</u>
362.463
-24.662
<u>337.801</u>
<u>397.401</u>

6 Selskabskapital

Der er ikke aktier med særlige rettigheder

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1.000.000 kr. de seneste 5 år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jeppe Enevoldsen ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabskat indenfor sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst m.v. vil kunne medføre, at hæftelsen udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Jørgen Enevoldsen

Bestyrelse

På vegne af: Jeppes Maskinværksted AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-122693136020

IP: 81.32.xxx.xxx

2021-11-08 10:40:08 UTC

NEM ID 

Eva Østrup

Bestyrelse

På vegne af: Jeppes Maskinværksted AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-750968500589

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-11-08 18:15:30 UTC

NEM ID 

Niels Jeppe Bank Enevoldsen

Direktion

På vegne af: Jeppes Maskinværksted AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-987521154730

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-11-08 18:15:46 UTC

NEM ID 

Niels Jeppe Bank Enevoldsen

Dirigent

På vegne af: Jeppes Maskinværksted AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-987521154730

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-11-08 18:15:46 UTC

NEM ID 

Niels Jeppe Bank Enevoldsen

Bestyrelse

På vegne af: Jeppes Maskinværksted AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-987521154730

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-11-08 18:15:46 UTC

NEM ID 

Claes Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:45178981

IP: 195.13.xxx.xxx

2021-11-09 07:42:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8VCID-8BIE7-4CUAQ-0JPCY-FWIM7-GLDKC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>